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AKOYO (podivet) ceesesecasss
AKOE (poddvanie, zvest)...
PARAKOE (z1é podivanie,
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KATARA (kliatba) seecescss
ARGOS a odvodeniny
KATARGES (urobit neddinnym,
odgtrdnit, 2znidit) ccecess
ARETE (cno8t) eeesescscnacas

HHHHAHMKHH H

H

HHHHHHH

- 296 -

320
339
342
344
344
345
347
351

352

358

365

368

372
373

373
375

376

376
376

378
380
382
386
388
393
397

406

446

449

453
457

ARITHMEG, ARITHMOS (podfi-
tat, gpoditet; €islo)eeses
ARKES, ARKETOS (stadit, do-
gtadujlicl) secescisesninns
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odmietnut) cevesssscssrens
ARPAZO (nasilu si vziat) ...
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vrchnost) ceisessssssscsses
APARCHE (prvoting) seceees
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A81LeBitY) snseerrvnnemenas
BARES (zataZit, obtaZit)..
BASILEYS (KTETL) eecccscscsss
BASILEIA (krélovstvo) «see
SYMBASILEYS (spolukrelo-
vat‘) P I R N T
BASKAING (omdmit) secesscsoes
BATTALOGES (hovorit mnoho,
hovorit naprézdno, tdrat).
BDELYSSOMAI, BDELYGMA,
BDELYKTOS (oBklivit sij;
ohavnost; ohavny) cecesscss
BEBAIOS, BERAIOO, BEBAI(SIS
(pevny; upevnit; upevne-
Dle)ececccesnacasscsssnnss
BIAZOMAT (ndatit, premdcet,
zndsilnit) sceeescercessace
BIASTES (ndsilnik) eeeesss
BIBLOS (kniha) ccecescesccss
BIBLION (kniZke, lmiha)...
BLASFEMES, BLASFEMIA, BLAS-
FEMOS (mihat sa; réhanie;
rihavy, rihad) ceececssens
BOAO (volat, kridet) seeeeces
BOYLOMAI (chciet) sosecceeses
BOYLE (dmysel, rozhodnu-
£18) snsesenverassapasenns
BRABEION (cena pre vitaza
¥ ZAPABE) sussisiriseians
BRYCHO (3kripat) eseescesces
BRYGMOS (Zkripanie) secese
BRGMA, BROSIS (pokrm) seeees
GALA (mlieko) cesvescvsscccs
GAMEG, GAMOS (vziat si za
muZa/%enu, oZenit sa/vy-
dat sa; svadba,manZelstvo.
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GEENNA (gehenna,peklo)
GELAS, KATAGELAG, GELOS
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GENNAG (splodit) seeveesesess
ANAGENNAG (znovuzrodit) ..
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EPIGEIOS (pozemsky) esssee
GINOMAI a odvodeniny
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e} wiuswiniivviieees e
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GYNE (Zena) cwivessessvenans
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AKROGONIAIOS (zdveredny
kamefl) csevsscscsssccscces
KEFALE GONIAS (zéveredny
Kamef) saeaesaseeiees e
DAIMGN, DAIMONION (démon)
DEI, DEON ESTI (musi sa,
treba) ceevssscessecsnsss
DEXIOS (pravy) seeesscesces
DECHOMAI (prijat) ceesscess
DOCHE (hosting) sescesces
APODECHOMAI (prijat) ....
EKDECHOMAI, APEKDECHOMATI
(oBakdvat)essesscsscsncss
EISDECHOMAI (prijat) ....
PROSDECHOMAI (prijat, o-
GakAVAt) secesssscssssses
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(ERMENEY0 a odvodeniny
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ERCHOMAI a odvodeniny
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0dIat) sisivsnvnavsaasnni
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